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VESPA
SPRINT 125 S

Motorolleris pieejams uz
pasttijumal

Krasas

Tehniskie dati

Izmeri mm (garums / baze / platums):
Sedek]a augstums mm:

Degvielas tvertnes tilp. 1:

Degvielas paterins (1/100 km):

CO2 emisija (g/km):

Dzingja tilpums cm3:

Dzin€ja jauda Zs (Kw) @ apgr. min.:
Dzin€ja griezes moments Nm @ apgr. min.:

Cilindru skaits / Cilindra diametrs un gajiens mm:

Dzin€ja taktis:
Parnesumu skaits:

Bremzes prieksa / Bremzes aizmugure:
PriekSejais ritenis:

Aizmugurejais ritenis:

1870/1340/ 735
790

8

2.5

60

124

11 (8.1) @ 8000
10.4 @ 6750
1/52x58.6

4

CVT Automatic

Disks 220 mm ar hidraulisko kontroli / Trumulu

140 mm ar mehanisko kontroli
110/70/12
120/70/12

Cena sakot no: 5499 EUR

Cena ar ieklautu PVN. Cena ir informativa un var tikt mainita bez iepriekseja bridinajuma.
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